
Základní škola a Mateřská škola Březno 

Březno 115, 294 06 Březno 

IČ: 70988102 

tel.: 326 399 139, e-mail: zs.brezno@seznam.cz , www.zsbrezno.cz 

     Mgr. Dana Bělohlávková, ředitelka  

 ______________________________________________________ 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Školní rok:                                                 Třída:                                    VS: 

Jméno a příjmení žáka: 

 

Datum narození: 

Bydliště: 

 

Zdravotní pojišťovna: 

Jméno a příjmení matky:  

 

Mobil: 

Email: 

Jméno a příjmení otce: 

 

Mobil: 

Email: 

Zdravotní omezení žáka/alergie: 

Ranní družina:                Ano  -  Ne*                                                                      */ nehodící se škrtněte 

Odpolední družina – odchody žáka ze školní družiny 

Den Uveďte přibližný čas 

odchodu 

Sám/doprovod Uveďte jména osob, které budou 

žáka vyzvedávat. 

PO  

 

  

ÚT  

 

  

ST  

 

  

ČT  

 

  

PÁ  

 

  

http://www.zsbrezno.cz/


Základní škola a Mateřská škola Březno 
Březno 115, 294 06 Březno 

IČ: 70988102 

tel.: 326 399 139, e-mail: zs.brezno@seznam.cz , www.zsbrezno.cz 

     Mgr. Dana Bělohlávková, ředitelka 

 _____________________________________________________  

  

SOUHLAS SE SAMOSTATNÝM ODCHODEM ŽÁKA ZE ŠD 

Já, zákonný zástupce ……………………………………………………………………………………………………… 

syna /dcery ……………………………………………………………. dávám souhlas se samostatným 

odchodem svého syna/dcery ze ŠD. 

 Tímto za něj/ní od času odchodu přebírám plnou odpovědnost. 

 */ nehodící se škrtněte:           SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM 

Platnost je na příslušný školní rok, pro který je přihláška do ŠD určena. 

Pokud zákonný zástupce neuvede do přihlášky přesný den a čas odchodu žáka, je povinen 

informovat vychovatelku písemnou formou v daný den, kde uvede datum, čas a 

zplnomocnění k samostatnému odchodu žáka.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PROHLÁŠENÍ - ZPLNOMOCNĚNÍ 

Zplnomocňuji svého syna /dceru/ ……………………………………………………………………….................. 

Datum narození ……………………………….  

k vyzvedávání …………………………… ze školní družiny ve školním roce 2019/2020. 

Tímto za ně přebírám plnou odpovědnost.    

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: 

 Má-li být žák uvolněn ze ŠD dříve než v hodinu určenou v přihlášce, musí se předem 

prokázat písemným oznámením zákonného zástupce. Od této doby a po ukončení provozu 

ŠD přejímají právní odpovědnost za žáka rodiče. Vychovatelky respektují pravidla styku dětí s 

rozvedenými rodiči ve smyslu soudního rozhodnutí, pokud jsou s tímto rozhodnutím 

seznámeni písemně. Zákonný zástupce dále tímto podpisem stvrzuje, že se seznámil s 

Vnitřním řádem ŠD, Směrnicí o úplatě za ŠD, Žádostí o uvolnění žáka ze ŠD, Trvalou 

změnou odchodů ze ŠD, Souhlasem zákonného zástupce s předáním žáka na kroužek, 

Odhláškou ze ŠD, které jsou vloženy na webových stránkách školy v sekci „Družina“ nebo 

v tištěné podobě na nástěnce v budově ZŠ a v družině na středisku. 

Datum…………………………………..  Podpis zákonného zástupce ………………………………………………….. 

Datum přijetí přihlášky, podpis vedoucí ŠD:……………………………………………………………………………. 
 


